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IMCUFIDE  CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 613,437.17  442,743.49        170,693.68 

 613,437.17

 0.00

 442,743.49

 0.00

       170,693.68 

             0.00 

 437,719.48

 5,024.01

 0.00

 0.00

       162,318.68 

         8,375.00 

             0.00 

             0.00 

       600,038.16 

        13,399.01 

             0.00 

             0.00 

       437,719.48 

         5,024.01 

             0.00 

             0.00 

       162,318.68 

         8,375.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

 600,038.16

 13,399.01

 0.00

 0.00

       182,197.74         11,504.06 

         1,420.19 

        10,083.87 

             0.00 

         1,420.19 

        18,512.00 

         8,428.13 

             0.00 

         1,420.19 

        18,512.00 

         8,428.13 

       172,113.87 

        10,083.87 

       162,318.68 

         9,795.19 

        18,512.00 

         8,428.13 

       162,318.68 

         9,795.19 

        18,512.00 

         8,428.13 

VARIACION DEL
TRIMESTRE

L.E.F. RONALD REBOLLO PULIDO P.L.A.E. ANDREA JARED GARCIA SALDIVAR LIC. JOSEFINA CUEVAS GARCIA

DIRECTOR TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


